
Suvestinė redakcija nuo 2023-06-14 
 
Įsakymas paskelbtas: TAR 2022-05-31, i. k. 2022-11737 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS UŽSIENIO REIKALŲ MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2022–2030 METŲ PLĖTROS PROGRAMOS VALDYTOJOS LIETUVOS 

RESPUBLIKOS UŽSIENIO REIKALŲ MINISTERIJOS UŽSIENYJE MATOMOS IR 

ĮTAKINGOS LIETUVOS PLĖTROS PROGRAMOS PAŽANGOS PRIEMONĖS 

NR. 14-001-09-01-01 „DIDINTI DIPLOMATINIO ATSTOVAVIMO TINKLO 

EFEKTYVUMĄ“ APRAŠO PATVIRTINIMO 
 

2022 m. gegužės 31 d. Nr. V-189 

Vilnius 

 

 

Įgyvendindamas Strateginio valdymo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2021 m. balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl Lietuvos Respublikos strateginio 

valdymo įstatymo, Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 straipsnio 3 ir 5 dalių, 

7 straipsnio 1 ir 4 dalių ir Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 

dalies įgyvendinimo“, 87 punktą ir 2022–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos 

Respublikos užsienio reikalų ministerijos užsienyje matomos ir įtakingos Lietuvos plėtros 

programos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. kovo 2 d. nutarimu Nr. 188 

„Dėl 2022–2030 metų Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos užsienyje matomos 

ir įtakingos Lietuvos plėtros programos patvirtinimo“, pažangos priemonę Nr. 14-001-09-01-

01 „Didinti diplomatinio atstovavimo tinklo efektyvumą“, 

t v i r t i n u  2022–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos 

užsienio reikalų ministerijos užsienyje matomos ir įtakingos Lietuvos plėtros programos 

pažangos priemonės Nr. 14-001-09-01-01 „Didinti diplomatinio atstovavimo tinklo 

efektyvumą“ aprašą (pridedama). 

 

 

 

Užsienio reikalų ministras Gabrielius Landsbergis 

 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
Diplomatinio tinklo efektyvumo priemonės aprašas 

Priedo pakeitimai: 



2 
Nr. V-194, 2023-06-13, paskelbta TAR 2023-06-13, i. k. 2023-11760 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. V-194, 2023-06-13, paskelbta TAR 2023-06-13, i. k. 2023-11760 
Dėl Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministro 2022 m. gegužės 31 d. įsakymo Nr. V-189 „Dėl 2022–2030 
metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos užsienyje matomos ir 

įtakingos Lietuvos plėtros programos pažangos priemonės Nr. 14-001-09-01-01 „Didinti diplomatinio atstovavimo 

tinklo efektyvumą“ aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8591e64009eb11ee9978886e85107ab2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8591e64009eb11ee9978886e85107ab2

